CONG TY CO PHAN NOI THAT BIGHOME VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NOI THAT BIGHOME VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BIGHOME VIET NAM FURNITURE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BIGHOME VN.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108961175
3. Ngay thanh lap: 28/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 15 BT2 khu d6 thi méi Cau Buou, duong Phan Trong Tué, Xa Tan Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Béanbudn d6 dung khéc cho gia dinh ’ ‘ , 4649(Chinh)
Chi tiét: Ban budn giuvong, ti, ban ghé va d6 dung ndi that
tuong tu
2. |Béanl¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759

tuong tu, dén va bo deén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1¢ givong, ti, ban, ghé va dd dung noi that tuong
tu trong cac ctra hang chuyén doanh

3.  |Sira chira giwdng, tu, ban, ghé va dd noi that twong tu 9524
4. |San xuét giuvong, ti, ban, ghé 3100
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau "
Chi tiet: Xuat, nhap khau cidc mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |QUACH ANH
PHUONG

P 904, toanha A
Nguyén Tuan,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

15.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

15.000.000.000

30,000

0250790005
80

2 |HA ANH
TUAN

P12108 RuBy
City CT1, Phuong
Giang Bién, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

5.000.000.000

10,000

0250890001
93
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NGUYEN THI
HONG LOAN

S6 nha 29, cum
12, t6 Yén Ha,
Thi Tran Yén
Vién, Huyé¢n Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

5.000.000.000

10,000

013111020

NGUYEN
HUY LIEU

Khu 5, x6m Cau,
X&Mé Linh,
Huyén Mé Linh,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

2.500.000.000

5,000

013375762

NGUYEN
ANH TUAN

s6 86, duong Chu
Manh Trinh,
Phuong Hién
Nam, Thanh ph
Hung yén, Tinh
Hung Yén, Vié¢t
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

5.000.000.000

10,000

0380780002
24
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6 [DPAO VAN Xo6m 1é Tridu C6 phan|175.000| 17.500.000.000/35,000,0340780037
CHINH Khic, XaTan  |phd 74
Triéu, Huyén thong
Thanh Tri, Thanh |C§ phén 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|175.000 17.500.000.000(35,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: QUACH ANH PHUONG Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 23/10/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 025079000580

Ngay cap:  22/10/2018 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: P 904, toa nha A Nguyén Tudn, Phiong Nhdn Chinh,

Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P 904, toa nha A Nguyén Tudn, Phwong Nhan Chinh, Qudn Thanh

Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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